
Заштити го секој момент
IntelliCare™ 

Интелигентен дизајн. Одржлива нега.
Комплетно решение за нега на рацете со првиот хибриден 
безконтактен диспензер во светот.
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Време е повторно 
да се измисли 
хигиената на рацете.
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IntelliCare™ 

Добредојдовте во светот на IntelliCare, комплетно и интелигентно решение за нега на 
рацете наменето за спречување на инфекција, подобрување на продуктивноста и заштита 
на угледот на Вашиот бренд.

Секоја година во Европа, грипот ги чини компаниите од 6 до 14 милијарди евра и 
предизвикува губење на милиони училишни денови кај учениците и студентите. Секоја 
година се губат до 40.000 животи од инфекции поврзани со здравствената заштита, каде 
лошата хигиена на рацете е клучна во  пренесувањето на болести од храната, кои влијаат 
на 23 милиони луѓе годишно. 

Миењето на раце е единствениот најважен начин да се спречи ширењето на инфекцијата. 
Патентираниот диспензер IntelliCare непречено се префрла од безконтактен во рачен 
режим за да испорача непречена хигиена на рацете низ целиот ваш објект.
Следната генерација на хигиена на рацете е овде - затоа што секој момент е важен.

*Извор: Светска Здравствена Организација



Патентирана ХИБРИДНА ТЕХНОЛОГИЈА 

Автоматски безконтактен диспензер кој може да се 
префрли во мануелен режим на работа, сапунот 
секогаш е достапен, дури и ако батериите се истрошени. 

Превенцијата на инфекции е ефективна, доверлива и 
ефикасно управувана, достапна на сите локации.

Поголема ОПЕРАТИВНА ЕФИКАСНОСТ 

Бескрајна РАЗНОВИДНОСТ 

Единствениот диспензер за сите решенија Ви дозволува да 
го прилагодите изборот на производите во секое време во 
однос на средината, локацијата или потребите на корисниците.

Подобрена КОНТРОЛА НА ОДРЖУВАЊЕ 

Намалена комплексноста и потребата за одржување низ Вашиот 
објект со промена на батериите и промена на кертриџите. 

Зголемена ОДРЖЛИВОСТ 
Кертриџите кои се склопуваат го смалуваат ефектот врз животната 
средина, додека формулацијата на производот е така конципирана
 да даде минимален CO2 во животната средина.

 

Доверлива ГЛОБАЛНА ПЛАТФОРМА 
Еден диспензер, палета на производи и алатки за поддршка
 достапни насекаде со глобални доверливи формулации 
и универзално означување во боја.

Комплетно решение за нега на рацете. Зошто IntelliCare?

 Флексибилен, глобален, ефективен и интелигентен, IntelliCare ви овозможува
сè што ви треба за да го заштитите јавното здравје и вашата репутација.

•  
•  
•

ДВЕ ОПЦИИ: ТЕЧНОСТ ИЛИ ПЕНА КОИ 
ФУНКЦИОНИРААТ ВО ИСТ ДИСПАНЗЕР

ПРИЛАГОДЕНИ СПОРЕД ПОТРЕБНИТЕ 
МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПОДДРШКА

ДОДАТОЦИ КОИ МОЖЕ 
ДА СЕ НАРАЧААТ

ВОДЕЧКА ПОДДРШКА ОД 
ЕКСПЕРИ ВО ИНДУСТРИЈАТА

АПЛИКАЦИЈА ЗА ТРЕНИНГ ЗА ХИГИЕНА 
НА РАЦЕ, ПОДДРШКА И УПРАВУВАЊЕ

Рачка за лакт
Тацна за диспензерот
Брендиран плакат со вашиот бренд

ХИБРИДЕН И МАНУЕЛЕН ДИСПАНЗЕР

МАТЕРИЈАЛИ ЗА ОБУКА
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IntelliCare™ 



Диспензери

Без разлика кои се барањата на Вашата индустрија, 
животната средина или самиот објект, овој моќен 
дозирен систем никогаш не престанува да работи.

Кертриџи

Проѕирна етикета за целосна видливост
на производот Резервоар за индикација за ниски дози

Лесно се склопува и складира

Производот и етикетата 
се целосно видливи се 
додека не се испразни 
кертриџот целосно

Кертриџот со клик механизам обезбедува
брза и едноставна замена

Глава со млазница која не капе
и која не се затнува.

Пумпа со неповратен вентил за да 
се спречи контаминација

Хибриден Мануелен

•  Мануелен и безконтактен петентиран 
хибриден диспензер

 

•   Голем прозорец за лесно да се гледа 
производот и содржината

 

•   Повеќе видови завршни бои и дизајн

•   Сигнал за слаба батерија

•   Водечко време на траење на батеријата

•   Опции за различно дозирање - ниска и 
висока доза на производот

•
  
Може да работи и со течен производ и со производ во вид на пена

Интелигентно дизајниран за максимални перформанси Поефикасен, одржлив систем за полнење

•  Целосно празнење за 0 отпад

•  Достапни Био-базирани и еко-обележани производи

•  1,3 L за помалку активности за полнење

•  Кертриџ кој се склопува за помал волумен на отпад

•  Водечка одржливост со помала употреба на
пластика (gr/ml)

 

•  Пластика која целосно се рециклира
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IntelliCare™ 



Производи кои работат за 
Вас и Вашите вработени.

Формулации соодветни за кожата Глобална достапност и доверба Нежна, ефикасна апликација

 *

 

 

 

 

 

Листа на производи
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IntelliCare™ 

D7524180
IntelliCare 
Хибриден Диспензер 
Бел

 

D7524179
IntelliCare 
Хибриден Диспензер 
Црн

 

D7524178
IntelliCare 
Мануелен Диспензер 
Бел

D7524177
IntelliCare 
Мануелен Диспензер 
Црн

D7524182
IntelliCare
Тацна Сива

 
 

D7524181
IntelliCare 
Тацна црна

 
 

D6205613
IntelliCare 
Рачка за притискање
со лакт

 
 

D1224249 IntelliCare Сталак за под

Шифра       Производ          Големина на пакувањеШифра Производ 

100938558
Soft Care  
All Purpose 4x1.3L

100940173
Soft Care  
All Purpose 
Foam

4x1.3L

100938559
Soft Care 
Fresh 4x1.3L

100938651
Soft Care 
Sensitive 4x1.3L

100940174
Soft Care 
Sensitive 
Foam

4x1.3L

100938560
Soft Care 
Deluxe 4x1.3L

100940172
Soft Care 
Deluxe Foam 4x1.3L

100938653
Soft Care Lux 
Hand Soap 4x1.3L

100938652
SURE Hand 
Wash 4x1.3L

XXXXXXXX
Soft Care 
Sensisept 4x1.3L

XXXXXXXX
SURE Antibac 
Hand Wash 
Free

4x1.3L

XXXXXXXX
Soft Care 
Des E 4x1.3L

XXXXXXXX
Soft Care 
Med 4x1.3L

XXXXXXXX
SURE
Instant Hand
Sanitizer

4x1.3L

100938654
Soft Care 
Dermasoft 4x1.3L

Шифра        Производ       Големина на пакување

Со компактен опсег што ги исполнува сите 
критични потреби за хигиена на раце, овие 
формулации широко се тестирани, така што тие 
постојано работат истовремено намалувајќи ја 
комплексноста на набавките и чувањето на 
залихи.

-Широк спектар на пени

-Антибактериски и средства за дезинфекција 
кои имаат поминато строги тестови низ целиот 
свет

-Производите за раце за медицински персонал 
се соодветни на препораките дадени од CDC, 
WHO, APIC и PHAC за таков вид на производи.

Нуди избор на производи во кои 
корисниците ширум светот уживаат и на 
кои им веруваат, различните формулации 
на IntelliCare широка привлечност и 
прифаќање. Лесниот за употреба глобален 
систем на означување во боја ја сведува на 
минимум потребата за обука.

-Унисекс мирис*

-Halal & Kosher сертификати

-Без триклосани и парабени

*мирисот е во согласност со водичот на IFRA 
(International Fragrance Research Association)

Нашите формулации се развиени со цел да ја 
минимизираат иритацијата на кожата се со 
цел за да можат да се употребат онолку пати 
колку што ќе биде потребно за да се 
поттикнат вработените да ја одржуваат 
хигиената на раце во согласност со барањата 
за хигиена, да се намалат професионалните 
заболувања кои во спротивно може да 
придонесат за зголемување на деновите 
земени за боледување.

-дерматолошки тестирано

-рН балансирана формулација

-Формулација збогатена со благоријатни 
супстанции за кожата кои ја одржуваат мека 
и ја штитат од иритација



Затоа што секој 
момент е важен. 

 

Дури и најмалите моменти во Вашиот живот
може да направат голема разлика.

Професионални решенија за хигиена

 

 

Мобилни решенија за нега Решенија за нега за гости

IntelliCare е дел од цела 
палета на единствени 
персонални решенија за хигиена.

Како водечки снабдувач со интелигентни, одржливи решенија за чистење и хигиена, 
Diversey Care системите за лична нега овозможуваат беспрекорна безбедна интеграција, 
зголемена ефективност на решенијата за нега на кожата при секојдневната употреба.  

Кој е резултатот? Зголемена продуктивност, посилна репутација на брендот и поздрави луѓе.

10 11

На професионалните бизнис корисници им 
нудиме непрекината испорака на безбедни и 
многу ефикасни решенија за хигиена на 
рацете. Ова им овозможува на вработените 
да работат подобро и порационално 
штитејќи ги вредностите на нивниот 
производ.

Овозможувајќи им на корисниците 
целосна интеграција на хигиената 
на рацете во работните процеси и 
дневното движење, Diversey 
обезбедува искуство за непречена 
хигиена на рацете која ги опфаќа 
работата и домот.

Нашите решенија за гостинските соби 
како и за решенијата за останатите 
простории во хотелите се водечки во 
одржливоста, искуството кое гостите го 
доживуваат и продуктивноста на 
персоналот за локални, регионални и 
глобални клиенти во хотелиерството.



www.diversey.com 
© 2018 Diversey, Inc. All Rights Reserved. 56297-LIT-en-MASTER (18/031)

Diversey Care, како водечки 
добавувач на системи за 
чистење и хигиенски решенија 
е партнер со Светската 
здравствена 
организација (World health 
organisation) преку иницијативата 
ма „Private Organizations for 
Patient Safety“ 
за промовирање и обезбедување 
на подобра хигиена на рацете.

Приматекс ДООЕЛ Скопје
Бул. Александар Македонски 46А 1000 

Скопје
Тел: 02 / 2401 106

Факс: 02 / 2403 803
E-mail: info@primatex.com.mk

www.primatex.com.mk

Diversey бил и секогаш ќе биде пионер и 
олеснувач за животот. Ние секогаш 
испорачуваме револуционерни 
технологии за чистење и хигиена кои 
обезбедуваат целосна доверба кај 
нашите корисници насекаде кај сите 
наши глобални сектори. 
Предводен од Д-р. Илхам Кадри, 
претседател и извршен директор, со 
седиште во Шарлот, Северна Каролина, 
САД, Diversey вработува околу 9000 луѓе 
глобално, при што во 2016 година 
генерира нето продажба од 2,6 
милијарди долари.
За повеќе информации посетете ја 
нашата веб-страна www.diversy.com или 
следете не на социјалните медиуми.


